Tanari fogadéoérak rendje
altalanos formatum: vezeteknev.keresztnev@egaaszod.hu

Kérjiik, hogy a tanar bejelentkezési email-cimén sziveskedjenek bejelentkezni, legkésobb az adott fogaddora elbtt 2 nappal!
mailben visszajelzi, hogy tudja Ont fogadni.
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Tanir neve i szak b'eje!’en'tkezési e-mail cim Fogadééra,idﬁpontj a

s végzédése: @egaaszod.hu minden hénapban:

g
i\;:izz;;tg/aléria matematika-kémia veizer.valeria minden kedden 1. 6ra
ZZ;;;’;%Z Eii‘es foldrajz-biologia ronczdr 1. és 3. csiitortok | 1. ora
i(;iliézrtl(})?l::ll;;r:;?h M E?(t)irmnzgllii_sklfg:;\-/tér, palyaorientacio onemart 1. kedd 1. 6ra
iilgig}?;?ﬁf: magyar-torténelem hajdu.anna 1. szerda 1. 6ra
Abonyi Adrienn német abonyi.adrienn 1. szerda 4. 6ra
Adaminé Mihalyi Erzsébet katolikus hittan adamine.mihalyi.erzsebet 1. kedd 2. 6ra
ii?gri;?lzliiénkakézésség-vezet6 9.c |matematika-kémia babka.laszlone 1. hétfs 5. 6ra
Bardossy Timea magyar-angol bardossy.timea 4. hétfo 7. 6ra
Bartos Zoltanné evangélikus hittan bartos.zoltanne 1. csiitortok 7. 6ra
Batar Aniko 6.a |angol batar.aniko 1. szerda 1. 6ra
Berta Nora 11.b |matematika berta.nora 1. péntek 1. 6ra
Bori Eszter angol-biologia bori.eszter 1. hétfo 2. 6ra
Braun Zoltanné 7.a |matematika-fizika braun.zoltanne 1. hétfo 6. ora
r?ézrfr)llztErfliS:lE:liézésség-Vezet6 12.b |magyar-német czok.erzsebet 1. szerda 4. ora
Csorgei Rita biologia csorgei.rita 1. kedd 3. 0ra
Debrédiné Doboczy Maria torténelem-latin debrodine.maria 1. hétfé 5. 6ra
Dids Marta 10.c |matematika-fizika dios.marta 2. csiitortok 4. ora
dr. Batar Levente angol batar.levente 1. hétfo 2. 6ra
dr. Krassay Zita angol-foldrajz krassay.zita 1. csiitortok 6. 6ra
?&;ﬁ?l:;if:ﬁl:akézésség-vezetc’i torténelem-filozofia peterfi.gabor 1. hétfo 2. 6ra
Ecker Erika 9.b |matematika-szamitastechnika ecker.erika 1. hétfo 7. ora
Faczan Zoltan 10.b |[testnevelés faczan.zoltan 2. csiitortok 2. 6ra
Filip Attila 10.a |testnevelés filip.attila 2. csiitortok 1. 6ra
Gal Tibor német gal.tibor 1. hétfoé 2. 6ra
Gécziné Pila Erika 6.b |matematika-fizika geczine.erika 1. hétfoé 3. 6ra
Ezg;(:fﬁfgkézésség-vezet6 12.d |magyar homoki.gabor 4. hétfo 4. 6ra
Kenyeres Anikd katolikus hittan kenyeres.aniko 1. kedd 6. ora
Kiss Renata 11.d |angol kiss.renata 1. hétfo 3. 0ra
Kovécsné Danis Eva 5.b |magyar-angol kovacsne.danis.eva 1. hétfo 7. ora
IO(S(Z;C; Eﬁigili(ﬁuKnifl?énzésség vezetd 11.c |angol kata.jakus 1. csiitortok 1. ora
Konczol Bernadett 12.a |biologia-foldrajz konczol.bernadett 1. szerda 6. ora
Kuris Barbara angol kuris.barbara 1. kedd 1. 6ra
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Ladocsy Katalin német ladocsy.katalin 1. szerda 5. 6ra
Ladécsy Laszl6 vizudlis kultira ladocsy.laszlo 1. hétf 15.45-
Lanyi Erzsébet 8.b |magyar-torténelem lanyi.erzsebet 1. hétfo 5. 6ra
I:SI;I;:SAdém evangélikus hittan mekis.adam 1. kedd 3. 6ra
Molnar I1dik6 magyar-német molnar.ildiko 1. kedd 4. 6ra
Nagy Nora magyar-angol nagy.nora 1. péntek 3. 6ra
EEZS lr; }lkaZ:iZniel evangélikus hittan novotny.daniel 2. csiitortok 4. 6ra
Osgyani Zoltan

természettudomanyos munkakozosség- 11.a |fizika - technika osgyani.zoltan 1. csiitortok 5. 6ra
vezetd

zsg(z)f :fm?éigfg;ii?;s; 9.d |angol penzesne.gyor.eniko 1. hétfo 5. 6ra
Pongo Csilla katolikus hittan pongo.csilla 1. péntek 2. 6ra
Récz Zoltan mozgokép és médiaismeret racz.zoltan 1. kedd 5. 6ra
Raffai Renata német raffai.renata 1. kedd 4. ora
Rajczi Janos vizualis kultira rajczi.janos utolso csiitortok 5. 6ra
iig?rlrz:u):;zﬁ(ész reformatus hittan rapolty.david 2. csiitortok 7. 6ra
Feigfrlrt;/tll?j\;ie(ilr:zsz reformatus hittan rapolty.davidne 1. csiitortok 2. 6ra
Recski-Dabi Zsuzsanna német nyelv, reformatus hittan dabi.zsuzsanna 1. kedd 5. 6ra
Ruzsinszki Péter 6.c |magyar-hittan ruzsinszki.peter 1. kedd 5. 6ra
Saghyné Kiss Katalin evanggélikus hittan saghy.kata 1. csiitdrtok 7. 6ra
Siposné Szombathelyi Eva 5.a |bioldgia-kémia siposne.szombathelyi.eva 1. csiitortok 3. 0ra
Sneff Maria magyar-torténelem sneff.maria 1. hétfé 7. bra
Szab6 Andrasné 7.b  |ének-hittan szabo.andrasne 1. csiitortok 5. 6ra
Szasziné Szikora Bernadett német nyelv szikora.bernadett 1. csiitortok 6. 6ra
Szilagyi Zita Maria torténelem, hon- és népismeret szilagyi.zita 1. csiitortok ];(13’3"
Sz6 11diko 10.d |testnevelés szo.ildiko 2. hétfo 3. 6ra
Szovics Timea angol szovics.timea 1. hétfoé 4. ora
Takécs Judit Zsuzsanna matematika- fizika-szamitastechnika takacs.judit 1. hétfé 7. 6ra
Toth-Csoban Gitta ének toth.csoban.gitta 1. csiitortok 5. 6ra
T6thné Molnar Andrea német tothne.molnar.andrea 1. csutortok 4. 6ra
Utschalott Janos katolikus hittan utschalott.janos 1. kedd 3. 6ra
Valcsak Laszlo 8.a |matematika-szamitastechnika valcsak.laszlo 2. kedd 2. 6ra
Varga Lajos foldrajz-torténelem varga.lajos 1. kedd 1. 6ra
Varga-Throczi Emese matematika-f6ldrajz varga.turoczi.emese 1. csiitortok 1. 6ra
Virag Attila kémia-pedagdgia virag.attila 1. kedd 3. 6ra
Viragné Kiraly Aniké 12.c [testnevelés viragne.kiraly.aniko 2. péntek 2. 6ra
ff{?izgzing sport munkakozosség-vezetd vizualis kultra zambo.eva 2. hétfo 2. 6ra
Zeman Csaba 9.a |magyar zeman.csaba 4. hétfo 7. ora
Zsiros Anita matematika zsiros.anita 1. hétfo 2. 6ra
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